[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Дзержинское

30.06.2022                                                                                                      №11-83р
О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Дзержинский сельсовет
В соответствии с частью14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 г № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»", руководствуясь ст. 22 Устава сельсовета Дзержинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

  1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Дзержинского сельсовета.
      2. Признать утратившим силу решение от 21.12.2017 года №15-94 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Дзержинский сельсовет».
      3. Опубликовать решение в газете «Дзержинец».
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета А.И. Сонич.

Председатель сельского
Совета депутатов
   Ю.Л. Самусева
Глава сельсовета                                                                                       А.И. Сонич